SEISEKI Dance Festival　2017
平成29年9月吉日

拝啓　皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また日頃より、ひとかたならぬご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて本年もお蔭さまで、SEISEKI Dance Festival　2017を開催する運びと
なりました。
下記のとおりご案内させて頂きますので宜しくお願い致します。
敬具

　記

日　時　　2017年10月29日（日）13：00　～18:00　時間等詳細未定
場　所　　桜美林大学アカデミーヒルズ体育館(旧サンピア)　多摩センター駅下車5分)
会　費　　3.500円
以上

予定は、ラテンよりビギナー、シニア、SEISEKIカップ、続いてスタンダード。
16時頃より　”大ダンスパーティー”の中で、当日申込トライアル&プロアマトライアルを予定しております。

【ご案内】　タイムテーブル詳細は、1週間前にホーページ、Fax メール等でご連絡いたします。
13時30分　トライアルダンスパーティー
別紙のように基本的にアマチュアカップル同士は、いくつでも相手を替えればエントリーは無料でOKです。
★ビギナー､シニア　(各賞をご用意していますが順位の発表はありません。)
★SEISEKIカップ (単科戦上位3位まで賞状)
16時　　大ダンスパーティー
この時間に当日申込エントリー　トライアルを致します。
この当日申込のエントリートライアルの中では、プロアマのトライアルもいたします。アマチュアカップルの事前エントリーも(一般のSEISEKI CuP他の締切りと同じ10/10まで)受付致します。もちろん当日も、募集の枠があるうちは受け付け致します。
18時30分　閉会 予定
　　　　　　　　　　　　　　　　SEISEKI Dance Festival
マイダンススクール　　伊藤　武
電話	042-375-2020
申込　FAX	042-375-2062